
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장 저소득층 지원
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 34,948,782 34,609,896 338,886

국         18,106,121 18,296,405 △190,284

분            839,798 829,805 9,993

도          6,637,970 5,975,331 662,639

군          9,364,893 9,508,355 △143,462

국민기초생활보장 저소득층 지원 11,483,839 11,166,628 317,211

국          9,115,862 8,860,976 254,886

도          1,144,121 1,112,450 31,671

군          1,223,856 1,193,202 30,654

기초생활보장 9,739,586 9,445,346 294,240

국          7,767,228 7,531,836 235,392

도            970,934 941,510 29,424

군          1,001,424 972,000 29,424

저소득층 유가보조금 지원 294,240 0 294,240

국            235,392 0 235,392

도             29,424 0 29,424

군             29,424 0 29,424

301 일반보상금 294,240 0 294,240

국            235,392 0 235,392

도             29,424 0 29,424

군             29,424 0 29,424

01 사회보장적수혜금 294,240 0 294,240

  ㅇ 저소득층 유가보조금               294,240                  0          294,240  294,240,000

국            235,392 0 235,392

도             29,424 0 29,424

군             29,424 0 29,424

자활지원 1,422,530 1,422,709 △179

국          1,121,259 1,121,385 △126

도            144,953 144,971 △18

군            156,318 156,353 △35

읍면 자활근로사업 454,150 487,232 △33,082

국            363,320 389,786 △26,466

도             45,415 48,723 △3,308

군             45,415 48,723 △3,308

101 인건비 426,718 457,509 △30,791

국            341,375 366,007 △24,632

도             42,672 45,751 △3,079

군             42,671 45,751 △3,080

10 기간제근로자등보수 426,718 457,509 △30,791

  ㅇ 자활근로사업(95명)               426,718            457,509         △30,791  경정 426,718,000

국            341,375 366,007 △24,632

도             42,672 45,751 △3,079

군             42,671 45,751 △3,080

201 일반운영비 27,432 29,723 △2,291

국             21,945 23,779 △1,834

도              2,743 2,972 △229

군              2,744 2,972 △228
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장 저소득층 지원
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 27,432 29,723 △2,291

  ㅇ 자활근로사업 보험료 및 재료비
               27,432             29,723          △2,291    경정 27,432,000

국             21,945 23,779 △1,834

도              2,743 2,972 △229

군              2,744 2,972 △228

지역자활센터 자활근로사업 478,930 445,848 33,082

국            383,144 356,678 26,466

도             47,893 44,585 3,308

군             47,893 44,585 3,308

307 민간이전 478,930 445,848 33,082

국            383,144 356,678 26,466

도             47,893 44,585 3,308

군             47,893 44,585 3,308

05 민간위탁금 478,930 445,848 33,082

  ㅇ 지역자활센터 자활사업(1개소)
              478,930            445,848           33,082    경정 478,930,000

국            383,144 356,678 26,466

도             47,893 44,585 3,308

군             47,893 44,585 3,308

지역자활센터 운영비 143,650 143,829 △179

국            100,555 100,681 △126

도             14,365 14,383 △18

군             28,730 28,765 △35

307 민간이전 143,650 143,829 △179

국            100,555 100,681 △126

도             14,365 14,383 △18

군             28,730 28,765 △35

02 민간경상보조 143,650 143,829 △179

  ㅇ 지역자활센터 운영비(1개소)
              143,650            143,829            △179    경정 143,650,000

국            100,555 100,681 △126

도             14,365 14,383 △18

군             28,730 28,765 △35

차상위계층 지원 202,082 178,932 23,150

국            131,662 112,042 19,620

도             16,270 14,005 2,265

군             54,150 52,885 1,265

지역사회서비스혁신사업 91,500 90,000 1,500

국             73,500 72,000 1,500

도              9,000 9,000 0

군              9,000 9,000 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

국              1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ㅇ 지역사회서비스혁신사업 운영비                 1,500                  0            1,500  1,500,000

국              1,500 0 1,500
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장 저소득층 지원
단위: 차상위계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차상위계층 국민건강보험료 지원 37,880 38,880 △1,000

301 일반보상금 37,880 38,880 △1,000

01 사회보장적수혜금 37,880 38,880 △1,000

  ㅇ 차상위계층 국민건강보험료 지원(예산절감)
               37,880             38,880          △1,000    경정 37,880,000

보편형 아동바우처사업 72,702 50,052 22,650

국             58,162 40,042 18,120

도              7,270 5,005 2,265

군              7,270 5,005 2,265

307 민간이전 72,702 50,052 22,650

국             58,162 40,042 18,120

도              7,270 5,005 2,265

군              7,270 5,005 2,265

05 민간위탁금 72,702 50,052 22,650

  ㅇ 보편형 아동바우처사업(217명)
               72,702             50,052           22,650    경정 72,702,000

국             58,162 40,042 18,120

도              7,270 5,005 2,265

군              7,270 5,005 2,265

장애인 복지증진 1,822,282 1,674,323 147,959

국          1,160,142 1,049,061 111,081

도            240,940 222,501 18,439

군            421,200 402,761 18,439

장애인 생활안정 지원 1,822,282 1,674,323 147,959

국          1,160,142 1,049,061 111,081

도            240,940 222,501 18,439

군            421,200 402,761 18,439

장애수당지급 1,135,332 1,062,474 72,858

국            794,732 743,732 51,000

도            170,300 159,371 10,929

군            170,300 159,371 10,929

301 일반보상금 1,135,332 1,062,474 72,858

국            794,732 743,732 51,000

도            170,300 159,371 10,929

군            170,300 159,371 10,929

01 사회보장적수혜금 1,135,332 1,062,474 72,858

  ㅇ 장애수당             1,135,332          1,062,474           72,858  경정 1,135,332,000

국            794,732 743,732 51,000

도            170,300 159,371 10,929

군            170,300 159,371 10,929

장애인의료비지원 105,923 30,822 75,101

국             84,739 24,658 60,081

도             10,592 3,082 7,510

군             10,592 3,082 7,510

301 일반보상금 105,923 30,822 75,101

국             84,739 24,658 60,081
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부서: 주민생활지원과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,592 3,082 7,510

군             10,592 3,082 7,510

01 사회보장적수혜금 105,923 30,822 75,101

  ㅇ 장애인 의료비               105,923             30,822           75,101  경정 105,923,000

국             84,739 24,658 60,081

도             10,592 3,082 7,510

군             10,592 3,082 7,510

노인복지증진 15,148,226 14,950,552 197,674

국          6,030,741 6,412,140 △381,399

분            392,526 392,526 0

도          4,028,372 3,333,856 694,516

군          4,696,587 4,812,030 △115,443

노후생활안정 및 여가활동지원 7,696,952 7,543,396 153,556

국          5,600,123 5,456,522 143,601

분            145,350 145,350 0

도            354,575 354,384 191

군          1,596,904 1,587,140 9,764

무의탁 독거노인 주거환경개선 15,000 21,000 △6,000

도              7,500 10,500 △3,000

군              7,500 10,500 △3,000

402 민간자본이전 15,000 21,000 △6,000

도              7,500 10,500 △3,000

군              7,500 10,500 △3,000

01 민간자본보조 15,000 21,000 △6,000

  ㅇ 무의탁독거노인 주거환경개선
               15,000             21,000          △6,000    경정 15,000,000

도              7,500 10,500 △3,000

군              7,500 10,500 △3,000

기초노령연금 6,020,163 5,860,607 159,556

국          5,417,103 5,273,502 143,601

도            120,380 117,189 3,191

군            482,680 469,916 12,764

301 일반보상금 6,019,003 5,859,447 159,556

국          5,417,103 5,273,502 143,601

도            120,380 117,189 3,191

군            481,520 468,756 12,764

01 사회보장적수혜금 6,019,003 5,859,447 159,556

  ㅇ 기초노령연금             6,019,003          5,859,447          159,556  경정 6,019,003,000

국          5,417,103 5,273,502 143,601

도            120,380 117,189 3,191

군            481,520 468,756 12,764

노인복지 생활 및 이용시설 지원 5,597,557 5,549,939 47,618

국            429,918 954,918 △525,000

분            247,176 247,176 0

도          3,671,797 2,977,472 694,325

군          1,248,666 1,370,373 △121,707

노인복지생활시설 운영비 1,605,037 1,870,817 △265,780
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 생활 및 이용시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,294,234 1,417,415 △123,181

군            310,803 453,402 △142,599

307 민간이전 1,604,037 1,869,817 △265,780

도          1,294,234 1,417,415 △123,181

군            309,803 452,402 △142,599

02 민간경상보조 1,604,037 1,869,817 △265,780

  ㅇ 노인생활시설 운영비               941,339          1,761,304        △819,965  경정 941,339,000

도            753,070 1,320,978 △567,908

군            188,269 440,326 △252,057

  ㅇ 장기요양보험료               545,378                  0          545,378  545,378,000

도            436,304 0 436,304

군            109,074 0 109,074

  ㅇ 노인복지시설 종사자 특별수당
               92,400             84,360            8,040    경정 92,400,000

도             92,400 84,360 8,040

  ㅇ 노인복지시설 김장비, 춘계부식비
                2,470              2,469                1    경정 2,470,000

도              1,235 1,235 0

군              1,235 1,234 1

  ㅇ 노인복지시설 특별급식비                20,800             20,804              △4  경정 20,800,000

도             10,400 10,402 △2

군             10,400 10,402 △2

  ㅇ 노인복지시설 화장용품비                 1,650                880              770  경정 1,650,000

도                825 440 385

군                825 440 385

재가노인복지시설 지원 613,985 362,320 251,665

분            195,756 195,756 0

도            130,093 67,120 62,973

군            288,136 99,444 188,692

307 민간이전 613,985 362,320 251,665

분            195,756 195,756 0

도            130,093 67,120 62,973

군            288,136 99,444 188,692

02 민간경상보조 613,985 362,320 251,665

  ㅇ 가정봉사원파견사업               235,700            263,200         △27,500  경정 235,700,000

분            147,180 144,528 2,652

도             47,140 40,000 7,140

군             41,380 78,672 △37,292

  ㅇ 단기보호시설 운영비                60,720             90,000         △29,280  경정 60,720,000

분             48,576 51,228 △2,652

도             12,144 18,000 △5,856

군                  0 20,772 △20,772

  ㅇ 장기요양보험료               308,445                  0          308,445  308,445,000

도             61,689 0 61,689

군            246,756 0 246,756

영락정신요양원 운영지원 1,411,179 1,229,446 181,733

도          1,203,974 954,441 249,533

군            207,205 275,005 △67,800
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 생활 및 이용시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,411,179 1,229,446 181,733

도          1,203,974 954,441 249,533

군            207,205 275,005 △67,800

02 민간경상보조 1,411,179 1,229,446 181,733

  ㅇ 정신요양시설 운영비             1,370,125          1,189,232          180,893  경정 1,370,125,000

도          1,164,607 915,914 248,693

군            205,518 273,318 △67,800

  ㅇ 정신요양시설 종사자 특별수당
               37,680             36,840              840    경정 37,680,000

도             37,680 36,840 840

노인복지시설 기능보강사업 1,570,000 1,490,000 80,000

국            220,000 745,000 △525,000

도            977,500 372,500 605,000

군            372,500 372,500 0

402 민간자본이전 1,570,000 1,490,000 80,000

국            220,000 745,000 △525,000

도            977,500 372,500 605,000

군            372,500 372,500 0

01 민간자본보조 1,570,000 1,490,000 80,000

  ㅇ 무료양로시설 개축(1개소)
            1,050,000          1,050,000                0    경정 1,050,000,000

국                  0 525,000 △525,000

도            787,500 262,500 525,000

군            262,500 262,500 0

  ㅇ 프란치스꼬의집 오수처리시설개선
               80,000                  0           80,000    80,000,000

도             80,000 0 80,000

면단위공중목욕장 설치 0 200,000 △200,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

04 시설비 0 200,000 △200,000

  ㅇ 면단위 공중목욕장 설치                     0            200,000        △200,000  경정 0

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

청소년 지원 83,053 90,053 △7,000

국                700 700 0

도              2,000 2,000 0

군             80,353 87,353 △7,000

청소년 활동지원 58,553 59,553 △1,000

301 일반보상금 7,500 8,500 △1,000

10 행사실비보상금 4,000 5,000 △1,000

  ㅇ 청소년 보호위원회 교육 및 회의(예산절감)
                1,000              2,000          △1,000    경정 1,000,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지증진
단위: 청소년 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년야영장 건립 19,100 25,100 △6,000

101 인건비 7,300 10,300 △3,000

10 기간제근로자등보수 7,300 10,300 △3,000

  ㅇ 청소년야영장 인건비(예산절감)
                6,300              9,300          △3,000    경정 6,300,000

201 일반운영비 11,800 14,800 △3,000

02 공공운영비 3,300 6,300 △3,000

  ㅇ 전기요금(예산절감)                 3,000              6,000          △3,000  경정 3,000,000

장사시설확충 1,770,664 1,767,164 3,500

공설납골당 건립 1,768,925 1,765,425 3,500

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ㅇ 장성군 추모공원 홍보물 제작
                2,500                  0            2,500    500 * 5,000매

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ㅇ 장성군 추모공원 공공요금(전기료 등)
                1,000                  0            1,000    500,000 * 2월

여성복지·보육·가족지원 4,589,207 4,914,980 △325,773

국          1,781,164 1,956,016 △174,852

분            447,272 437,279 9,993

도          1,214,965 1,296,952 △81,987

군          1,145,806 1,224,733 △78,927

보육지원 3,088,625 3,436,529 △347,904

국          1,540,112 1,714,964 △174,852

도            770,957 857,483 △86,526

군            777,556 864,082 △86,526

보육시설 종사자인건비 지원 913,676 1,057,676 △144,000

국            456,838 528,838 △72,000

도            228,419 264,419 △36,000

군            228,419 264,419 △36,000

307 민간이전 913,676 1,057,676 △144,000

국            456,838 528,838 △72,000

도            228,419 264,419 △36,000

군            228,419 264,419 △36,000

02 민간경상보조 913,676 1,057,676 △144,000

  ㅇ 보육시설 종사자인건비 지원
              913,676          1,057,676        △144,000    경정 913,676,000

국            456,838 528,838 △72,000

도            228,419 264,419 △36,000

군            228,419 264,419 △36,000

민간영아기본보조금 지원 110,000 60,500 49,500

국             55,000 30,250 24,750

도             27,500 15,125 12,375

군             27,500 15,125 12,375
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성복지·보육·가족지원
단위: 보육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 110,000 60,500 49,500

국             55,000 30,250 24,750

도             27,500 15,125 12,375

군             27,500 15,125 12,375

02 민간경상보조 110,000 60,500 49,500

  ㅇ 민간영아기본보조금 지원               110,000             60,500           49,500  경정 110,000,000

국             55,000 30,250 24,750

도             27,500 15,125 12,375

군             27,500 15,125 12,375

차등보육료지원 1,036,000 1,272,672 △236,672

국            518,000 636,336 △118,336

도            259,000 318,168 △59,168

군            259,000 318,168 △59,168

307 민간이전 1,036,000 1,272,672 △236,672

국            518,000 636,336 △118,336

도            259,000 318,168 △59,168

군            259,000 318,168 △59,168

02 민간경상보조 1,036,000 1,272,672 △236,672

  ㅇ 저소득층 차등보육료 지원(600명)
            1,036,000          1,272,672        △236,672    경정 1,036,000,000

국            518,000 636,336 △118,336

도            259,000 318,168 △59,168

군            259,000 318,168 △59,168

만5세아 무상보육료지원 326,000 360,576 △34,576

국            163,000 180,288 △17,288

도             81,500 90,144 △8,644

군             81,500 90,144 △8,644

307 민간이전 326,000 360,576 △34,576

국            163,000 180,288 △17,288

도             81,500 90,144 △8,644

군             81,500 90,144 △8,644

02 민간경상보조 326,000 360,576 △34,576

  ㅇ 만5세아 무상보육료 지원               326,000            360,576         △34,576  경정 326,000,000

국            163,000 180,288 △17,288

도             81,500 90,144 △8,644

군             81,500 90,144 △8,644

장애아무상보육료지원 20,000 12,000 8,000

국             10,000 6,000 4,000

도              5,000 3,000 2,000

군              5,000 3,000 2,000

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

국             10,000 6,000 4,000

도              5,000 3,000 2,000

군              5,000 3,000 2,000

02 민간경상보조 20,000 12,000 8,000

  ㅇ 장애아무상보육료 지원(7명)
               20,000             12,000            8,000    경정 20,000,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성복지·보육·가족지원
단위: 보육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             10,000 6,000 4,000

도              5,000 3,000 2,000

군              5,000 3,000 2,000

보육시설 차량운영비 지원 30,000 20,000 10,000

국             15,000 10,000 5,000

도              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

국             15,000 10,000 5,000

도              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500

02 민간경상보조 30,000 20,000 10,000

  ㅇ 보육시설 차량운영비 지원                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000

국             15,000 10,000 5,000

도              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500

보육시설 교재교구비 11,600 12,000 △400

국              5,800 6,000 △200

도              2,900 3,000 △100

군              2,900 3,000 △100

307 민간이전 11,600 12,000 △400

국              5,800 6,000 △200

도              2,900 3,000 △100

군              2,900 3,000 △100

02 민간경상보조 11,600 12,000 △400

  ㅇ 보육시설 교재교구비 지원                11,600             12,000            △400  경정 11,600,000

국              5,800 6,000 △200

도              2,900 3,000 △100

군              2,900 3,000 △100

보육시설 평가인증 지원 12,744 12,500 244

국              5,472 6,250 △778

도              3,636 3,125 511

군              3,636 3,125 511

307 민간이전 12,744 12,500 244

국              5,472 6,250 △778

도              3,636 3,125 511

군              3,636 3,125 511

02 민간경상보조 12,744 12,500 244

  ㅇ 평가인증시설 교사수당                 1,800                  0            1,800  1,800,000

도                900 0 900

군                900 0 900

  ㅇ 보육시설 평가인증 지원                10,944             12,500          △1,556  경정 10,944,000

국              5,472 6,250 △778

도              2,736 3,125 △389

군              2,736 3,125 △389

아동복지지원 1,153,122 1,139,463 13,659

국            111,969 111,969 0

분            447,272 437,279 9,993
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성복지·보육·가족지원
단위: 아동복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            380,730 380,427 303

군            213,151 209,788 3,363

아동양육시설 운영지원 516,320 500,019 16,301

국             15,000 15,000 0

분            338,806 328,813 9,993

도             80,548 78,103 2,445

군             81,966 78,103 3,863

307 민간이전 486,320 470,019 16,301

분            338,806 328,813 9,993

도             73,048 70,603 2,445

군             74,466 70,603 3,863

02 민간경상보조 486,320 470,019 16,301

  ㅇ 아동복지시설 운영지원               485,320            469,019           16,301  경정 485,320,000

분            338,306 328,313 9,993

도             72,798 70,353 2,445

군             74,216 70,353 3,863

아동복지시설 도비지원사업 41,560 42,560 △1,000

도             29,480 29,980 △500

군             12,080 12,580 △500

307 민간이전 41,560 42,560 △1,000

도             29,480 29,980 △500

군             12,080 12,580 △500

02 민간경상보조 41,560 42,560 △1,000

  ㅇ 시설아동대학진학자금                     0              1,000          △1,000  경정 0

도                  0 500 △500

군                  0 500 △500

아동급식지원 364,210 365,852 △1,642

분             88,306 88,306 0

도            231,751 233,393 △1,642

군             44,153 44,153 0

301 일반보상금 364,210 365,852 △1,642

분             88,306 88,306 0

도            231,751 233,393 △1,642

군             44,153 44,153 0

01 사회보장적수혜금 364,210 365,852 △1,642

  ㅇ 학기중 토공휴일 아동급식지원
              187,598            189,240          △1,642    경정 187,598,000

도            187,598 189,240 △1,642

결혼이민자 가족지원 177,158 168,686 8,472

국            108,911 108,911 0

도             27,573 23,337 4,236

군             40,674 36,438 4,236

다문화가정 인터넷 사용요금 지원 8,472 0 8,472

도              4,236 0 4,236

군              4,236 0 4,236

307 민간이전 8,472 0 8,472

도              4,236 0 4,236
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성복지·보육·가족지원
단위: 결혼이민자 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,236 0 4,236

02 민간경상보조 8,472 0 8,472

  ㅇ 다문화가정 인터넷 사용요금 지원
                8,472                  0            8,472    8,472,000

도              4,236 0 4,236

군              4,236 0 4,236

재무활동(주민생활지원과) 566,602 569,522 △2,920

내부거래지출(주민생활지원과) 566,602 569,522 △2,920

의료급여특별회계 전출 566,602 569,522 △2,920

701 기타회계전출금 566,602 569,522 △2,920

01 기타회계전출금 566,602 569,522 △2,920

  ㅇ 의료급여특별회계 전출금(예산절감)
              566,602            569,522          △2,920    경정 566,602,000

재무활동(주민생활지원과) 724,646 719,911 4,735

보전지출(주민생활지원과) 524,646 519,911 4,735

사회복지업무 국도비집행 잔액반환 524,646 519,911 4,735

802 반환금기타 524,646 519,911 4,735

01 국고보조금반환금 438,307 435,565 2,742

  ㅇ 긴급복지 지원                 2,742                  0            2,742  2,741,160

02 시ㆍ도비보조금반환금 86,339 84,346 1,993

  ㅇ 독립유공자 및 유족 의료비 지원사업
                  400                  0              400

  ㅇ 긴급복지 지원                   343                  0              343

  ㅇ 자활사업비                 3,859              2,609            1,250

    400,000

  342,640

  경정 3,859,000
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